PECRAZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BE3OMNACHOCTb

ID: 11401
Adyrm Honda CB600F Hornet

JleBasi ctopoHa [MpaBasi cTopoHa

KomnnekTHOCTb:

1 - bont M10x85 1wT + warba 1wT + ranka 1wrT.

2 - bont M10x220 1wT + wanbbl 2WT + rarka 1wt

3 - bont M10x1,25x50 1wt + BTYnka 22/10/17 + wanbsl 2uwT.
4 - bont M10x75 1wT + wanba 1wT + ranka 1wrT.

5 - B Touke 5 npaBas gyra KpenuTtcsa Ha WwTaTHbIN 6onT.

KommeHTapum:

1 - [lyrv MeIoT KPEMMEHNsT Ha TPU TOYKM C KaXKOON CTOPOHBI.

2 - YcTaHOBKy Ayr criegyeT Nnpov3BOAMTb NocneaoBaTenbHO, CHavana ¢ O4HON CTOPOHbI, MOTOM C MPOTMBOMOJSIOXKHOM, BO
n3bexaHne BO3MOXHOTO HaKpeHeHUs ABUraTerns B pame.

3 - Kpenex cnegyet 3atarMBaTth C yCUITMEM, COMMIaCHO NPUBEAEHHON Hke Tabnumue.

O0LWmMe MOMEHTbI 3aTsHKkM B H*M
CocTosiHMe pe3bbbl
Pe3pba Cranb ARNIOMUHUA
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHME:

Jyrv He rapaHTUpPYHOT MOJHYHO 3aLLUTy MOTOLIMKAA,
a Wb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro NMOoBpeXAeHNA Mpu NageHnax.

Mo Bcem BOMpoOcaM CBA3aHHbLIM C YCTAHOBKOW Halllel MPOAYKLNN,
a TaKke C rapaHTUMHbIMM 06A3aTeNbCTBaMK,
obpallanTeck Nnoxanyncra Hanpsamyto B toboe otaeneHme Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

WWW, crazyi ron.ru



